檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：葉蓉蓉

電話：03-5216121 #275

電子信箱：02482@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年6月23日

發文字號：府教社字第1060093340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0093340A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「發現天賦，成為

孩子的伯樂」研習活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月22日臺教國署國字

第1060063664A號函辦理。

二、旨揭研習活動為該基金會自肯‧羅賓森《讓天賦自由》及

《讓天賦發光》等二書發想，期透過辦理研習說明會，傳

達多元智慧、適性教學理念。

三、活動相關訊息如下：

(一)參與對象：學校教師及一般民眾。

(二)報名窗口：全國教師在職進修網(全程參予者核予6小時

研習時數)。

(三)研習場次、時間、地點及報名期間：

１、北區：106年7月6日(星期四)，國立臺灣師範大學圖

書館B1國際會議廳；報名期間自106年5月30日至7月3

日。

２、中區：106年7月18日(星期二)，國立公共資訊圖書館

4

1060002980

■■■■■■教務處 ■■■■■■■106/06/23 14:43

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2F國際會議廳；報名期間自106年5月23日至7月14日

。

３、南區：106年7月11日(星期二)，高雄市立信義國小；

報名期間自106年5月22日至7月4日。

４、花東區：106年8月24日(星期四)，國立臺東大學圖書

資訊館1F湖畔講堂(知本校區)；報名期間自106年6月

1日至8月15日。

四、檢附研習計畫書1份；倘有相關問題，請逕洽聯絡人林欣

怡小姐(電話：049-2566102分機10)、李宜潔小姐(電話：0

49-2566102分機18)。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、國立科學工業園區實驗高級中學、國立清華大學

附設實驗國民小學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹

市私立曙光女子高級中學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新竹市

康橋國民中小學

副本：本府教育處 2017-06-23
14:09:28